
BESLUIT VAN HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER Nr. 71/2006

van 2 juni 2006

tot wijziging van bijlage XXI (Statistiek) bij de EER-Overeenkomst

HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER,

Gelet op de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, gewijzigd bij het Protocol tot aan-
passing van de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, hierna „de Overeenkomst”
genoemd, en met name op artikel 98,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Bijlage XXI bij de Overeenkomst werd gewijzigd bij Besluit nr. 52/2006 van het Gemengd Comité van
de EER van 28 april 2006 (1).

(2) Verordening (EG) nr. 1708/2005 van de Commissie van 19 oktober 2005 houdende gedetailleerde
regels voor de uitvoering van Verordening (EG) nr. 2494/95 van de Raad, wat de gemeenschappelijke
referentieperiode voor het geharmoniseerde indexcijfer van de consumptieprijzen betreft, en tot wijzi-
ging van Verordening (EG) nr. 2214/96 (2) moet in de Overeenkomst worden opgenomen.

(3) Verordening (EG) nr. 1737/2005 van de Commissie van 21 oktober 2005 tot wijziging van Verorde-
ning (EG) nr. 1726/1999 wat de definitie en de indiening van gegevens over de loonkosten betreft (3)
moet in de Overeenkomst worden opgenomen.

(4) Verordening (EG) nr. 1738/2005 van de Commissie van 21 oktober 2005 tot wijziging van Verorde-
ning (EG) nr. 1916/2000, wat de definitie en de indiening van gegevens over de loonstructuur
betreft (4) moet in de Overeenkomst worden opgenomen,

BESLUIT:

Artikel 1

Bijlage XXI bij de Overeenkomst wordt als volgt gewijzigd:

1. Na punt 19u (Verordening (EG) nr. 1722/2005 van de Commissie) wordt het volgende punt ingevoegd:

„19v. 32005 R 1708: Verordening (EG) nr. 1708/2005 van de Commissie van 19 oktober 2005 hou-
dende gedetailleerde regels voor de uitvoering van Verordening (EG) nr. 2494/95 van de Raad,
wat de gemeenschappelijke referentieperiode voor het geharmoniseerde indexcijfer van de
consumptieprijzen betreft, en tot wijziging van Verordening (EG) nr. 2214/96 (PB L 274 van
20.10.2005, blz. 9).”

2. In punt 19c (Verordening (EG) nr. 2214/96 van de Commissie) wordt het volgende streepje toegevoegd:

„— 32005 R 1708: Verordening (EG) nr. 1708/2005 van de Commissie van 19 oktober 2005 (PB L 274
van 20.10.2005, blz. 9).”

3. In punt 18e (Verordening (EG) nr. 1726/1999 van de Commissie) wordt het volgende toegevoegd:

„gewijzigd bij:

— 32005 R 1737: Verordening (EG) nr. 1737/2005 van de Commissie van 21 oktober 2005 (PB L 279
van 22.10.2005, blz. 11).”

(1) PB L 175 van 29.6.2006, blz. 103.
(2) PB L 274 van 20.10.2005, blz. 9.
(3) PB L 279 van 22.10.2005, blz. 11.
(4) PB L 279 van 22.10.2005, blz. 32.

L 245/42 NL Publicatieblad van de Europese Unie 7.9.2006



4. In punt 18db (Verordening (EG) nr. 1916/2000 van de Commissie) wordt het volgende toegevoegd:

„gewijzigd bij:

— 32005 R 1738: Verordening (EG) nr. 1738/2005 van de Commissie van 21 oktober 2005 (PB L 279
van 22.10.2005, blz. 32).”

Artikel 2

De in het EER-supplement bij het Publicatieblad van de Europese Unie bekend te maken teksten in de IJslandse
en Noorse taal van de Verordeningen (EG) nr. 1708/2005, en 1737/2005 en 1738/2005 zijn authentiek.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op 3 juni 2006, op voorwaarde dat alle in artikel 103, lid 1, van de Overeen-
komst bedoelde kennisgevingen aan het Gemengd Comité van de EER hebben plaatsgevonden (*).

Artikel 4

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het EER-gedeelte van en in het EER-supplement bij het Publicatieblad van
de Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 2 juni 2006.

Voor het Gemengd Comité van de EER
De voorzitter
R. WRIGHT

(*) Geen grondwettelijke vereisten aangegeven.

7.9.2006 NL Publicatieblad van de Europese Unie L 245/43


